DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁGUA E SAÚDE EM
COMUNIDADES DA ZONA RURAL DO SEMIÁRIDO NORDESTINO: O CASO DE CHÃ
DA PIA. de autoria de FERNANDA LIÉGINA DA SILVA FERNANDES, BEATRIZ SUSANA
OVRUSKI DE CEBALLOD, CIDOVAL MORAIS DE SOUSA, IVANISE GOMES, foi publicado
nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110615

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110615